
Kirkkovaltuusto 2023-2026 yhteystiedot

Sukunimi Etunimi Sähköposti

1 Andrejev Katja katja.andrejev@hotmail.com

2 Hasu Sirpa sirpa.hasu@elisanet.fi

3 Hostikka Raita raita.hostikka@kymp.net

4 Hyvönen Jukka jukka.hyvonen22@gmail.com

5 Janes Nina nina.janes@hamina.fi

6 Kiri Esko esko.kiri@gmail.com

7 Kivelä Arto artsi.kivela@gmail.com

8 Kupla Mia miakupla47@gmail.com

9 Lappi Jaakko jaakko.lappi@luukku.com

10 Metso Jari jarim1994@hotmail.com

11 Muuri Riikka riikka.muuri@valtuusto.hamina.fi

12 Niemelä Teuvo teuvo.niemela51@outlook.com

13 Näkki Tuula tuula.nakki@gmail.com

14 Ojala Jenni jenniojala77@gmail.com

15 Ojala Sari ojalasari333@gmail.com

16 Pousi Ritva-Leena ritva.pousi@gmail.com

17 Pousi Suvi suvi.pousi@gmail.com

18 Rautamaa Eeva eeva.rautamaa@nic.fi

19 Ristola Jarmo jarmojuhani.ristola@gmail.com

20 Ruokonen Markku markku.ruokonen@gmail.com

21 Silander Outi outisilander@hotmail.com

22 Suikkanen Jaana jaanaskknn@gmail.com

23 Suutari Simo simo.s.t.suutari@gmail.com

24 Tulkki Eini tulkki.eini@gmail.com

25 Tulokas Eila tulokaseila@gmail.com

26 Tuomisalo Tomi tomi.tuomisalo@hamina.fi

27 Uotila Jarmo uotilajarmo152@gmail.com
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